---

*vid. sententiam S. Congr., dat. 18.IV.1639, apud WELYKYJ, Acta S. Congr. I p. 171 nr. 296.*

<sup>1</sup> *Catharina, ducissa Ostrogiae, uxor quondam Ioannis Zamoyski, magni cancellarii Poloniae; soror eius Anna Aloysia fuit uxor Caroli Ioannis Chodkiewicz, palatini Vilnensis. — Cfr. sententiam S. Congr., dat. 18.IV.1639 (WELYKYJ, Acta S. Congr. I p. 171 nr. 296).*

norum, qui se ad apostolicam unitatem aggregarunt. Ea sane illustrium tuorum facinorum commemoratio cum animum nostrum maximo solatio cumulaverit, nolumus tibi deesse honorificum virtutis tuae et pontificiae charitatis testimonium. Tu vero eam, quam dudum progredieris, viam constanter proseguere, et quantum in te est, enixe contende, ut recta in Deum religio una cum sacrorum cultu in tua ditone custodiat ac floreat. Ille qui dives est in misericordia susceptos pro sui nominis veneratione labores ampla carere mercede non sinet, tantique operis praemia liberaliter rependet Nobilitati Tuae, cui nos pontificiam benedictionem paterne impartimur.

Datum Romae, apud Sanctam Mariam Maiorem, sub anulo Piscatoris, die VIII iunii MDCXXXIX, pontificatus nostri anno XVI.

## 171.

*Sententia S. Congr. de Prop. Fide.* Romae, 2. IV. 1640.

*Super instantia Ioannis Terdislavich, parochi in confinibus Valachorum Montis Feletrii, de convertendis schismaticis.*

APF, Acta S. Congr. 14 fol. 67v-68 reg.

(Die 2 aprilis 1640. Congr. 265 coram SS.mo). 37. Referente Em.mo D.no card. Pallotto instantiam D.ni Ioannis Terdislavich parochi in Venizza, parochia inter Vallachos schismaticos Montis Feletrii in confinibus Turcarum sub iurisdictione equitum Teutonicorum, testimonio Patris Raphaelis Croati Ord. Min. de Observantia, et Patris Cassii Societatis Iesu idonei ad curam animarum, et summopere testimonialibus literis supremi generalis imperatoris commendati, asserentis eundem oratorem multos haereticos convertisse pro [fol. 68] facultatibus missionariorum, Sacra Congregatio eiusdem oratoris petitioni annuens iussit adiri Sanctum Officium.

## 172.

(20. VIII. 1640.)

*Positio pro Maximo Predojević, ut in episcopum Valachorum a S. Sede confirmetur.*

APF, Scr. rif. n. congr. gen. (Memoriali del 1640) 401 fol. 146.

Beatissimo Padre.

Havendo Monsignor vescovo di Zagabria esposto querele alla Santità Vostra contro Mons. Massimo Pretcovich vescovo di Valachi, si supplica la Santità Vostra dar ordine che si sopraseda nel proceder contro

questo sin tanto che da Sua Maestà Cesarea si faccia rappresentar il vero circa l'esposto, che il tutto si riceverà per gratia dalla Santità Vostra. Quam Deus etc.